
Dvojdomek na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 245 000 €
Reference: R4441393  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 360m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tento úžasný dvojdomek se nachází v okouzlující krajině Mijas Pueblo, kde se sluncem zalité pobřeží setkává s
majestátními horami. Tento dům, který nabízí výjimečnou kombinaci luxusu a pohodlí, se může pochlubit čtyřmi
ložnicemi, třemi koupelnami, velkým obývacím prostorem s útulným krbem. Kuchyňský kout je dokonalou kombinací
prostoru a funkčnos>, A když je čas na stolování pod širým nebem s rodinou a přáteli, nemůže být lepší místo než
malebná vnitřní terasa s citronovníky a mandarinkami. Když vystoupáte na střešní terasu, otevře se vám úchvatný
výhled na moře a hory. Užívejte si slunečního tepla při sprchování ve venkovní sprše nebo při posezení s dobrou
knihou. 

SoučásC této krásné nemovitos> je také garáž pro dvě auta, vinotéka a dostatek úložných prostor. Nachází se v
okouzlujícím městečku Mijas Pueblo, odkud máte snadný přístup ke všem službám, které si můžete přát, od malebných
obchodů a restaurací až po prvotřídní golfová hřiště a pláže. Tento dvojdomek je dokonalou kombinací relaxace a
vzrušení a představuje dokonalý únik. 

Nemovitost poskytuje čistý dotek středomořského šarmu, zaCmco moderní design a vysoce kvalitní povrchové úpravy
dodávají nádech luxusu. Ať už hledáte klidné útočiště nebo místo pro zábavu s přáteli a rodinou, tato velkolepá
nemovitost má vše. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit skutečně unikátní a výjimečnou nemovitost v jedné z nejkrásnějších
částí Španělska. Kontaktujte nás ještě dnes a naplánujte si prohlídku a začněte žít svůj vysněný život v Mijas Pueblo. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Město 

Stav 
Vynikající 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 245 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


